令和５年５月１５日

一年生保護者様各位

大野城市立平野小学校

   校長 髙橋 俊治

給食参観のお知らせ

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

一年生保護者を対象にしました給食参観を下記の通り行いたいと思います。保護者の皆様には、

講話を聞き、給食の様子を見て頂き、学校給食への理解や関心を深めて頂きたいと思います。

 ご多用中とは思いますが、是非この機会にご参加頂きますようよろしくお願いいたします。

なお、申し込みは下記の QRコードを読み込んでいただきMicrosoft Formsにて期間中にお願

いいたします。

記

１． 日 程    令和５年６月１４日（水）

１１：３５～１１：４５ 受付（１年昇降口前）

           １２：００～１２：１５ 校長（挨拶）

１２：１５～１２：３５ 給食参観

  ２．場 所    家庭科室

  ３．持参物    スリッパ 筆記用具

  ４．申し込み方法 Microsoft Forms

  ５．申し込み期間 ５月１５日から５月２２日

※当日は、車で来校しないようお願いします。

【お問い合わせ先】

大野城市立平野小学校

栄養教諭 福田 己津子

℡:092-596-5711

【QRコード】